606 (566). Mercredi 21 mars 1074. — Reconnaissance de Pons de «Scaleta», chevalier, d'Aubert de Comps, chevalier, de Mon de Lamote, chevalier, de P. Viger, damoiseau, de Gaucelm Guilhem de Saint-Germain, chevalier, de P. Gombaut de Labatut, de P. Auger, d'Amantieu de Saint-Aubin, d'Auger de «Prato Veteri», de Guillaume Séguin de Marcamp, de Guillaume Arnaud de Saint-Laurent, d'Amantieu de Saint-Ciers, de Robert Gombaud du Marché de Bourg, de Gaucelm Aubert, d'Élie de Bayon, de Gaucelm Ayquelm de Lauote, de Raimond Girard, de Gaucelm Gaymiar, de Guillaume Aicard³.

Notum sit quod (même date) in presencia mei, Gilberti de Miralho. . . . Poncius de Scaleta, miles, Aubertus de Comps, miles, et Mon de Mota, miles, P. Vigerii, domicellus, Gaucelmus W. de Sancto Gervasio, miles, Petrus Gombaudi de Labatut, P. Augerii, Amanevus de Sancto Albano, Augerius de Prato Veteri, W. Segini de Marcamp, W. Arnaldi de Sancto Laurencio, Amanevus de Sancto Sirez, Robertus Gombaudi de Mercato, de Burgo, Gaucelmus Himberti, Helias de Bayon, Gaucelmus Ayquelmi⁽⁴⁾ de Mota, Remundus Girardi, Gaucelmus Gaymiar et Willelmus Ayquard, jurati et requisiti, dixerunt se nichil tenere nec tenere debere a domino duce; tamen dixit dictus Robertus Gombaudi habere allodia, super quibus est ei assignata dies in rotulo castellani de Burgo. Requisitus si alienavit aliquid de juribus domini, dixit quod non; item, coram quo debent stare juri, dixit quod coram castellano de Burgo. Actum predictis die et anno. Regnante. . . . Testes vocati et rogati sunt: magister Arnaldus de La Casa, P. de Rioncio, domicellus, Bigorosus Bener, Johannes Alegre, B. de Baura, Geraldus de Montz, clericus, et ego, predictus Gilbertus de Miralho. . . .

607 (567). Jeudi 22 mars 1074. — Reconnaissance de Guitald de Bourg, seigneur de Courcéjan⁵.

Notum sit quod, anno Domini m^o cc^o Axxij^o, die Jovis ante Ramos Palmarum, in presencia mei, Gilberti de Miralho. . . . Guitaldus de Burgo, dominus de Corrajano pro parte sua, juratus et requisiti, recognovit se tenere et debere tenere a domino duce Aquitanie quicquid habet vel habere debet, vel tenetur ab ipso, in parochia de Cadaujac et in parochia de Lounham, et quicquid habet vel tenetur ab ipso in foresta de Villanova et in forestagio, cum xxv. solidis sporle in mutacione domini, cum homagio. Item, recognovit quod tenet et tenere debet a domino duce illud quod habet in affario de sola⁶ que est in parochia Sancti Projecti Burdegalensis, cum octava parte unius lancee

¹ Ms. rivos. Saint-Germain-du-Puch est situé entre deux ruisseaux: le Gestas (ou Lubert) et la Soudoire. — ⁽²⁾ Ms. Brulhoc. — ⁽³⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 292. — ⁽⁴⁾ Ms. Ayquelini (quatre jambages et deux accents). — ⁽⁵⁾ Anal. Arch. histor. Gir., t. V, p. 301. — ⁽⁶⁾ Ms. Sala, mais voir n^o 565.